
C# developer-konečně příležitost i pro absolventy!
 50 000 - 110 000 Kč

 Plzeň-město       

Základní informace
Baví Tě vyvíjet v C# a navíc v produktu, který má smysl? Hledáš příležitost, která by Tě mohla naplňovat? Do
našeho týmu hledáme šikovné juniory, tak seniory, kteří se nebojí výzev! Vyvíjíme v těch nejnovějších
technologiích a naše produkty jsou nejenom v ČR, ale také po celém světě! Pokud se chceš dozvědět více,
čti dál!

Náplň práce
Budeš se podílet spolupráci interního informačního systému  
Součástí je kontrolování, testování a dokumentace vytvořených aplikací  
Budeš se také podílet podpoře stávajících aplikací a informačního systému  

Požadavky
máš praxi s vývojem webových aplikací nebo SW prostředí s .NET frameworkem (výhodou je znalost
WPF)  
setkal ses s databází SQL  
angličtinu případně němčinu ovládáš na komunikativní úrovni  

Nabízíme
zajímavé finanční platové ohodnocení  
pružná pracovní doba  
možnost vzdělávání ohledně cizích jazyků  
Multisportka, kde si můžeš po práci odreagovat  
jako bonus kromě ovocných balíčků a ovocných dnů máme i točenou zmrzlinu!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


